
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ 

СТАРОУТЯМЫШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

423105,Черемшанский район, с.Старый 423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш 
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 авылы, Муса Жрлил урамы, 52 нче йорт 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

от 7 августа 2017 года №59 

РЕШЕНИЕ 
Совета Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте 
Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой 

информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представленных лицами, замещающими 

в Староутямышском сельском поселении Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан муниципальные должности 

и должность руководителя исполнительного комитета по контракту 

В целях реализации части 7.4 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», части 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», части 9 статьи 15 
Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», а также в соответствии с пунктом 8 Указа Президента 
Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия 
коррупции» Совет Староутямышского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения на официальном сайте 
Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими в Староутямышском сельском поселении 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан муниципальные 
должности и должность руководителя Исполнительного комитета по контракту 
(Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации (Pravo.tatar.ru) на официальном сайте Черемшанского муниципального 

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru


района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
Интернет. 

Глава, председатель Совета 
Староутямышского сельско 
Черемшанского муниципал 
Республики Татарстан 

сети 

Мингулов Р. С. 


